
                                                                                                                                                                                 Załącznik 
do zarządzenia Nr 1856/2009 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

                                                                                                                  Wykaz  
                                              nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaŜy na rzecz jej uŜytkowników wieczystych  

Numer 
działki 

Pow. 
w ha 

Obręb 
Księga 

wieczyst
a 

PołoŜenie nierucho- 
mości i sposób jej 
zagospodarowania 

Przeznaczenie nieruchomości  

Wartość 
nieruchomoś-

ci  
w zł 

Wartość 
prawa 

uŜytkowania 
wieczystego  

w zł 

Cena sprzedaŜy 
nieruchom. z 
uwzględnie- 

niem bonifikaty  
+ 22 % VAT  

w zł 

Łączna 
cena 

sprzedaŜy                     
z  podatkiem 

VAT 

Nabywca 

 
67/5 

 
 
 
 

 
0,1278 

 
7 

Nowa 
Huta 

 
KR1P/00
298208/8 

os. 
Niepodległości  

zabudowana 
budynkiem 

wielomieszkaniowym   
nr  10 

Obecnie nieruchomość 
nie jest objęta Ŝadnym planem miejscowym. 
Zgodnie z zapisami „Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Krakowa" 

nieruchomość znajduje się na  terenie o 
przewaŜającej  funkcji mieszkaniowej - MW 

 
538.575,00 

 

 
360.845,00 

 

 
 

 
13.141,23 

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 

+  
właściciele   

lokali 
 

udział 
w prawie 

uŜytkowania 
wieczystego 

10738 
12461 

        
 9.282,11 

+ 
  2.042,07     

       
 

11.324,18 
      
      
    

Spółdzielnia 
Mieszkaniowa 

„Victoria” 
os.Kościuszkowskie 5 

31- 858  Kraków 

udział  : 
429 

12461 

       370,83 
+ 

 81,58 

 
452,41 

 
właściciel lokalu  

nr  3 
420 

12461 
       363,05 

+ 
 79,87 

 
442,92 

właściciel lokalu  
nr  25 

 
441 

12461 
       381,22 

+ 
83,87 

 
465,09 

właściciel lokalu  
nr  2  

 
433 

12461 
       374,29 

+ 
82,34 

 
456,63 

właściciel lokalu  
nr  4 

 
1.Wpłata łącznej ceny sprzedaŜy gruntów wraz z 22 % podatkiem VAT winna nastąpić przed zawarciem umowy notarialnej 

         2. Cena sprzedaŜy nieruchomości obowiązuje przez okres 4 miesięcy od daty podpisania zarządzenia. 
 


